
Biblioteka Publiczna i Centrum Animacji Kultury
Adres artykułu: https://bip.bpicak.duszniki.eu/artykul/zarzadzenie-nr-1-23

Zarządzenie nr 1/23

ZARZĄDZENIE NR 1/23
DYREKTORA BIBLIOTEKI PUBLICZNEJ I CENTRUM ANIMACJI KULTURY W DUSZNIKACH
z dnia 17 stycznia 2023 r.

w sprawie: ustalenia zwrotu kosztów przejazdu z tytułu podróży służbowej

Na podstawie § 3 ust. 3 i 4 rozporządzenia Ministra Pracy i Polityki Społecznej z dnia 29
stycznia 2013 r. w sprawie należności przysługujących pracownikowi zatrudnionemu w
państwowej lub samorządowej jednostce sfery budżetowej z tytułu podróży służbowej
/Dz. U. z 2013, poz. 167/, w związku z § 2 rozporządzenia Ministra Infrastruktury z dnia
25 marca 2002 r. w sprawie warunków ustalania oraz sposobu dokonywania zwrotu
kosztów używania do celów służbowych samochodów osobowych, motocykli i
motorowerów niebędących własnością pracodawcy /Dz. U. nr 27, poz. 271 z
późniejszymi zmianami/, Dyrektor Biblioteki Publicznej i Centrum Animacji Kultury w
Dusznikach zarządza co następuje:

§ 1
Ustala się stawki zwrotu kosztów przejazdu za jeden kilometr używania pojazdu
niebędącego własnością pracodawcy (za zgodą pracodawcy) z tytułu podróży
służbowej:
1) dla samochodu osobowego:
a) o pojemności skokowej silnika do 900 cm3 - 0,89 zł,
b) o pojemności skokowej silnika powyżej 900 cm3 - 1,15 zł,
2) dla motocykla – 0,69 zł.

§ 2
Zarządzenie dotyczy pracowników Biblioteki Publicznej i Centrum Animacji Kultury w
Dusznikach.

§ 3
Traci moc zarządzenie nr 1a/BPiCAK/14 Dyrektora Biblioteki Publicznej i Centrum
Animacji Kultury w Dusznikach z dnia 31 stycznia 2014 r. w sprawie ustalenia zwrotu
kosztów przejazdu z tytułu podróży służbowej.

https://bip.bpicak.duszniki.eu/artykul/zarzadzenie-nr-1-23


§ 4
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Metryczka

Odpowiedzialny za
treść:

Dyrektor Biblioteki Publicznej i Centrum Animacji Kultury w
Dusznikach

Data wytworzenia: 17.01.2023

Opublikował w BIP: Joanna Dura

Data opublikowania: 01.02.2023 15:05

Liczba wyświetleń: 49


